برده ها به عنوان نشانه ظاهری آرامگاه بر روی آن یک تپه خاکی عظیم ایجاد می کردند (به زبان روسی کورگان) که می توانست به قطر ۳۵۰ متر و ارتفاع یک خانه پنج طبقه باشد. حفاری و پژوهش این کورگانهای سکایی در جنوب روسیه و در شبه جزیره کریمه هنوز ادامه دارد.

جدیدترین اخبار درباره مومیاییها از کشور چین به دست آمد. از سال ۱۹۷۵ (۱۳۵۴ هـ.ش) در استانهای «هونان» و «هوبای» چین مومیاییهای اشراف و نجیب زادگان و کارمندان دولتی در وضعیت و حالتی کشف و حفاری شده اند که تاکنون در هیچ نقطه جهان مومیاییهایی در چنین حالت و وضعیتی کشف نشده است. در تمام موارد کشف شده اجساد مومیاییها کاملاً سالم و بدون پوسیدگی بوده است. هیچ یک از اجساد

کم نبود.